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Skema til booking af Samlingshuset (Foreninger)

Udfyld og send til sambook@bbbo.dk

	Foreningsnavn
	

	Kontaktperson
	

	Adresse
	

	Postnr./By
	

	Mailadresse
	

	Tlf.
	

	Dato for leje
	

	Klokkeslæt for start
	

	Klokkeslæt for slut
	

	
	

	Lokal forening
	JA                   NEJ 

	EAN-nummer
	

	Hvilket lokale: 
	SÆT KRYDS NEDENFOR

	Store sal (plads til 280 personer, anretterkøkken)
	

	Kaffe/kage – service store sal (mod betaling)
	JA                   NEJ

	Middag – service store sal (mod betaling)
	JA                   NEJ

	Lille sal (plads til 50 personer, tekøkken)
	

	Beskriv dit arrangement kort
	

	Antal deltagere
	











Udlejning til konferencer, arrangementer og andre aktiviteter

	Store sal

	Forening: Store sal – uden køkken
Depositum: 2.000 kroner

	
	Timepris
	Man – fre  8-16
	Man – fre 16-24
	Man-tors
 (1 dag kl. 11-07)
	Fre/lør/søn  (1 dag kl. 11-07)
	Lør og søn
(2 dage kl. 11-07)

	Lokal forening
	450,00
	3.000,00
	3.400,00
	4.000,00
	5.000,00
	8.000,00

	Leje af køkken til store sal

	 Kaffe/kage - service
	
	300,00
	300,00
	
	
	

	Middag - service
	
	500,00
	500,00
	600,00
	600.00
	600,00




	Lille sal

	Forening: Leje af lille sal
Depositum: 1.000 kroner

	
	Timepris
	Man – fre  8-16
	Man – fre 16-24
	Man-tors
 (1 dag kl. 11-07)
	Fre/lør/søn  (1 dag kl. 11-07)
	Lør og søn
(2 dage kl. 11-07)

	Lokal forening
	150,00
	400,00
	500,00
	600,00
	900,00
	1.200,00





Til ovenstående priser skal tillægges obligatorisk rengøring:

Lille sal:		DKK 450,-
Store sal:		DKK 2350,-
Køkken til store sal:	DKK 450,- 
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